
 
 

                                                           
 

                                                          
                     

 
 

                                              COMUNE DI NAPOLI 
III DIREZIONE CENTRALE 

PATRIMONIO E LOGISTICA 
SERVIZIO ASSEGNAZIONE IMMOBILI 

 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE  N. 2  DEL 10/01/2011 
  

 
OGGETTO: Rettifica parziale della disposizione dirigenziale n 349 del 27/12/2011 

IL DIRIGENTE 
 PREMESSO:                                                                       
CHE con la disposizione dirigenziale n 349 del 27/12/2010 è stato pubblicato il bando di concorso 

per la concessione dei contributi integrativi ai canoni di locazione in favore dei giovani che siano 

titolari di contratto di locazione ad uso abitativo, regolarmente registrato per immobili ubicati sul 

territorio del comune di Napoli, o che vorranno stipulare un contratto di locazione ad uso abitativo, 

regolarmente registrato, per un alloggio sempre situato nel comune di Napoli, che non sia di 

edilizia residenziale pubblica; 

 

CHE per mero errore al comma 2 punto ”d” del bando di che trattasi è stato trascritto “avere per 

l'anno 2009 un valore ISE non superiore ad € 12.000,00” anziché “avere per l'anno 2009 un reddito 

complessivo imponibile lordo non superiore ad € 12.000,00” ;    

        

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica della disposizione dirigenziale in oggetto; 

                         

DISPONE 

La modifica della disposizione dirigenziale n 349 del 27/12/2010,nel senso che il comma 2 punto d 

del bando è da intendersi “avere per l'anno 2009 un reddito complessivo lordo non superiore ad € 

12.000,00”. 

                                                                                                                 Il Dirigente 
                                                                                                         avv. Corrado Di Maso 


